
ZARZĄDZENIE NR 111/20 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GNIEW 

z dnia 7 sierpnia 2020 r. 

w sprawie roztrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy 
Gniew pn. Działalność wspomagająca organizacje pozarządowe poprzez dofinansowanie wkładu 

własnego organizacji w zakresie realizowanych w 2020 roku projektów współfinansowanych ze środków 
pochodzących spoza budżetu Gminy Gniew 

Na podstawie art.15 ust.2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz.1057) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Po zasięgnięciu opinii komisji konkursowej powołanej zarządzeniem nr 109/20 z dnia 3 sierpnia 
2020 r. przyznaję dotację dla: 

Lp. Podmiot Nazwa zadania Propozycja 
dotacji 

1 Klub Sportowy Mewa Gniew Obóz sportowy 2 600,00 zł 
2 Uczniowski Klub Sportowy "Olimpia" 

przy Szkole Podstawowej im. Jana III 
Sobieskiego 

 PROGRAM KLUB 2020  2 114,00 zł 

3 Klub Sportowy "SOBIESKI Gniew" Prowadzenie szkolenia piłkarskiego 
drużyny juniorów i udział w rozrywkach 
Pomorskiego ZPN - wsparcie wkładu 
własnego 

4 131,00 zł 

Łącznie: 8 845,00 zł 
§ 2. Przekazanie dotacji nastąpi po podpisaniu umowy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Gniew 

 
 

Maciej Czarnecki 

Id: 3A7F3FA9-EDA0-47AE-8A21-2BBE071E6228. Podpisany Strona 1

https://witkac.pl/



